



Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Szprotawy

od 29 grudnia do 21 stycznia 2021 r.



DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU GMINY



LUBUSKI WŁĄCZNIK - LIDER BIZNESU SPOŁECZNEGO



30 grudnia 2020 r. w Zielonej Górze wspólnie z zastępcą Burmistrza Dorotą Grzeszczak odebraliśmy z rąk **Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Jakuba Piosika** statuetkę „Lubuskiego Włocznika”

Szprotawski ratusz uhonorowany został tytułem **Urzędu Przyjaznego Podmiotom Ekonomii Społecznej**

Statuetka „Lubuskiego Włocznika” to podziękowanie za profesjonalne wsparcie osób wykluczonych, aktywną współpracę z sektorem ekonomii społecznej, a także stosowanie klauzul społecznych w zamówieniach publicznych.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja



31 grudnia 2020 r. spotkałem się z **Jolantą Dobrowolską** Prezesem Spółki Szprotawskie Wodociągi i Kanalizacja i **Piotrem Ciołką** Prezesem Spółki CHROBRY Szprotawski Zarząd Nieruchomościami

Temat spotkania:

- omówienie wspólnych planów inwestycyjnych na 2021 rok.



PREZENT DLA SZPROTAWSKICH BERBECI



Od 1 stycznia br. każdy nowo narodzony Szprotawianin otrzyma powitalny prezent z okazji przyjścia na świat i uzyskania statusu mieszkańca Szprotawy

Wniosek o przyznanie wyprawki będzie można złożyć w terminie 6 miesięcy od narodzin dziecka.

Szczegóły przyznawania wyprawek dla każdego dziecka urodzonego **od 1 stycznia 2021 roku** uregulowane zostały w zarządzeniu Burmistrza Szprotawy.

Opiekę merytoryczną nad zadaniem sprawuje Wydział Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki, tel. 68/376-07-72.



NOWA LINIA AUTOBUSOWA DO ZIELONEJ GÓRY

2 stycznia br. po raz pierwszy w drogę wyruszył autobus nowej linii transportu publicznego **relacji Szprotawa - Zielona Góra.**



Kurs 101 rozpoczyna bieg na szprotawskim dworcu i zatrzymuje się na trasie w miejscowościach Henryków, Dzikowice, Borowina, Długie, Nowe Miasteczko, Nowa Sól, Zielonej Górze kończąc swą trasę.

Do Zielonej Góry i z powrotem do Szprotawy nową linią dostaniemy się trzy razy dziennie w dni robocze, jeden kurs „tam i z powrotem” uruchamiany jest również w soboty.



WSPÓŁPRACA Z NADLEŚNICTWEM



7 stycznia br. spotkałem się
z **Dariuszem Chełskim** Nadleśniczym
Nadleśnictwa Szprotawa

Noworoczne spotkanie było okazją do podsumowania dotychczasowej współpracy oraz nakreślenia planów na 2021 rok.

W imieniu mieszkańców podziękowałem za efektywną współpracę i współfinansowanie inwestycji modernizacji Pętli Bobrowickiej polegającą na naprawie mocno wyeksploatowanej drogi, wybudowaniu nowego parkingu oraz zakupie fotopułapek.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



7 stycznia br. wspólnie z Henrykiem Janowiczem Starostą Żagańskim i Janem Marszałkiem Komendantem Powiatowej Straży Pożarnej wizytowaliśmy plac budowy jednostki ratowniczo- gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Wiechlicach

Blisko dziesięćmilionowa inwestycja realizowana jest ze środków budżetu państwa oraz ze środków lokalnych samorządów.

Szprotawa, w drodze darowizny, przyznała Skarbowi Państwa działkę pod budowę obiektu.

W tym roku przekazana zostanie jeszcze kwota 25 tys. zł na zakup wyposażenia do obiektu.



KONKURS OTWARTY



7 stycznia br. spotkałem się z zespołem architektów, którzy wzięli udział w „Konkursie architektoniczno–urbanistycznym na opracowanie koncepcji architektonicznej Przebudowy wieży ciśnień oraz Parku Goeperta na BLUE SKY PARK – kompleks wspinaczkowo-rekreacyjny i obserwatorium astronomiczne w Szprotawie”



GMINNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY SZPROTAWA



**8 stycznia br. Gminny Komitet Rewitalizacji
przyjął protokół zaopiniowania projektu
*Zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji
Gminy Szprotawa na lata 2016-2023***

Protokół dostępny jest na stronie www.szprotawa.pl, w zakładce
- Odnawiamy Szprotawę.



WSPÓŁPRACA Z POWIATEM



8 stycznia br. w Żaganiu wraz ze Starostą Henrykiem Janowiczem i Wicestarostą Anną Michalczuk podpisaaliśmy akt notarialny, na mocy którego Szprotawie przekazana została, w drodze darowizny, działka pod budowę placu rekreacyjnego, z którego skorzystają dzieci i ich rodzice

Dzięki wzorcowej współpracy z Powiatem Żagańskim, już wkrótce przy ulicy Kościuszki w Szprotawie powstanie nowy plac zabaw.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



8 stycznia br. spotkałem się z **Małgorzatą Paluch-Słowińską** Radną Województwa Lubuskiego i **Robertem Paluchem** Przewodniczącym Zarządu Celowego Związku Gmin CZG-12 w Sulęcinie

Temat spotkania:

Omówienie koncepcji rozwoju sieci ścieżek rowerowych na południu województwa lubuskiego przy wsparciu środków unijnych.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY

11 stycznia br. w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze spotkałem się z Wicemarszałkiem **Stanisławem Tomczyszynem**, Dyrektorem Departamentu PROW **Arkadiuszem Dąbrowskim** i Dyrektorem Departamentu Infrastruktury Społecznej **Mirosławem Glazem**

Temat spotkania:

- wspólne działania w pozyskaniu środków unijnych na nowe inwestycje w Gminie Szprotawa.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY



12 stycznia br. przeprowadziłem telefoniczne konsultacje z przedstawicielami **Spółki DEKADA z Gdyni**

Celem spotkania było ustalenie możliwości konsolidacji obligacji z Getin Bank w celu obniżenia łącznej kwoty oprocentowania z tytułu obsługi długu.

Szczegółowa analiza dokonana przez firmę wskazuje, że przyjmując zaproponowane rozwiązania Gmina Szprotawa ma możliwość zaoszczędzenia łącznie **166 817 zł.**



ZINTEGROWANE INWESTYCJE TERYTORIALNE

13 stycznia br. spotkałem się z **Małgorzatą Sendecką**
Burmistrz Małomice

Temat spotkania:

- omówienie udziału we wspólnym projekcie małego ZIT-u, dotyczącego terenów zdegradowanych.



WSPÓŁPRACA Z POLICJĄ



14 stycznia br. w siedzibie Komisariatu Policji w Szprotawie uczestniczyłem w spotkaniu na zaproszenie nowego Komendanta Powiatowego Policji w Żaganiu mł. insp. **Marka Haloty**

Na ręce komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie asp. sztab. Zbigniewa Krzyszczyka wręczyłem wyposażenie zakupione jednostce oraz symboliczny voucher, opiewający na kwotę 11,5tys.zł, jako wsparcie zakupu nowego radiowożu.



SPRAWY SZPROTAWSKIEGO SZPITALA



14 stycznia br. Senat RP większością głosów przyjął poprawki do ustawy budżetowej z inwestycjami wywalczonymi przez lubuskich senatorów, z naszym Honorowym Obywatelem Wadimem Tyszkiewiczem na czele

Wśród projektów, zgłoszonych do ujęcia w budżecie państwa, znalazł się m.in **remont i modernizacja szpitala w Szprotawie.**

20 stycznia br. Sejm poparł, niestety jedynie 8 ze 109 poprawek, które do budżetu na 2021 r. zgłosił Senat.

Z lokalnych poprawek, uznania postów nie uzyskała m.in. propozycja przekazania 10 mln na remont szpitala w Szprotawie.



KOLEJNA INWESTYCJA DROGOWA W SZPROTAWIE



15 stycznia br. podpisałem umowę z Prezesem Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego z Głogowa na gruntowną przebudowę ulicy Chodkiewicza

Projekt, o łącznej wartości 1,77 mln zł, zakłada powstanie dwukierunkowej drogi z chodnikiem, ścieżką rowerową oraz 18 miejscami postojowymi. Wybudowana zostanie nowa zatoka autobusowa z peronem, przejście dla pieszych, oświetlenie oraz przyłącza infrastruktury technicznej.



Przy podpisaniu umowy obecni byli również Przewodniczący Rady Miejskiej w Szprotawie **Andrzej Stambulski** oraz Wiceprzewodniczący **Andrzej Skawiński**.



MEDAL ZA ZASŁUGI DLA GMINY SZPROTAWA



**15 stycznia br. uhonorowałem
Medalem za Zasługi dla Gminy Szprotawa
Wicemarszałka Województwa Lubuskiego
Stanisława Tomczyszyna**

Dzięki Panu Stanisławowi Tomczyszynowi, jego wyjątkowej pasji i poświęceniu zrealizowano w naszej gminie wiele niezwykle cennych, ważnych, potrzebnych i służących naszej społeczności inicjatyw i projektów.

Podczas wręczenia obecni byli Przewodniczący Rady Miejskiej w Szprotawie **Andrzej Stambulski** oraz Wiceprzewodniczący **Andrzej Skawiński**.

W spotkaniu uczestniczyli również: Starosta Żagański **Henryk Janowicz** i **Arkadiusz Dąbrowski** Dyrektor Departamentu PROW w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze.



WSPÓŁPRACA Z KLUBAMI SPORTOWYMI

18 stycznia br. spotkałem się z **przedstawicielami klubów sportowych** z terenu naszej gminy

Temat spotkania:

- problematyka dotycząca funkcjonowania klubów,
- finansowanie klubów.

W spotkaniu uczestniczył również: **Piotr Wciórka** kierownik Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Szprotawie.



SPOTKANIE DLA WSPÓŁPRACY

18 stycznia br. spotkałem się
z przedstawicielką Komitetu Osiedlowego nr 1
(Ława)

Temat spotkania:

omówienie planów i potrzeb na 2021 rok.



PREZENT DLA SZPROTAWSKICH BERBECI

19 stycznia br. spotkałem się z **Krystianem Grabowskim** właścicielem Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego Graffiti w Szprotawie

Temat spotkania:

- wybór i uzgodnienie wyglądu Pakietu Powitalnego w ramach programu „Wyprawka dla Berbecia” dla naszych najmłodszych Szprotawian.



KONWENT ZRZESZENIA GMIN WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO



20 stycznia br. uczestniczyłem online
w Konwencie ZGWL

Prezes ZGWL Marek Cebula przedstawił informację dotyczącą bieżącej działalności Zrzeszenia.

Omówiliśmy stanowiska przyjęte w trybie obiegowym w sprawach:

zwrócenia uwagi na pilną potrzebę stworzenia systemu awaryjnej obsługi pacjentów na wypadek konieczności zamknięcia placówek podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) z powodu epidemii COVID – 19,

zmian dot. przepisów Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego, ustawy prawo o aktach stanu cywilnego w zakresie instytucji uznania ojcostwa przed kierownikiem urzędu stanu cywilnego oraz funkcjonowania rejestru uznań,

projektu ustawy o zmianie ustawy o rodzicielskim świadczeniu uzupełniającym.

Prelegenci przedstawili:

- ✓ Planowane zmiany w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
- ✓ Finanse JST w roku 2021 – ograniczenia budżetowe vs. Potrzeby inwestycyjne



WSPARCIE RATOWNICTWA TECHNICZNEGO I PRZECIWPOWODZIOWEGO

20 stycznia br. w Zielonej Górze wspólnie ze skarbnikiem gminy podpisaaliśmy umowę partnerską na rzecz realizacji projektu *„Wsparcie służb ratownictwa technicznego i przeciwpowodziowego na terenie gmin Bytom Odrzański, Szprotawa, Sulęcín, Drezdenko, Kostrzyn nad Odrą, Nowe Miasteczko, Otyń, Szczaniec, Ośno Lubuskie, Santok i Witnica”*

Szprotawa, jako partner projektu z budżetem w wysokości ponad 13 000 000 zł., otrzyma na wyposażenie OSP specjalistyczne bojowe samochody, które będą służyły do prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych.

Przedsięwzięcie realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.





SPOTKANIE Z INWESTOREM

21 stycznia br. spotkałem się
z przedstawicielami „DINO POLSKA” S.A.

Temat spotkania:

przedstawienie i omówienie planów inwestycyjnych Spółki na terenie naszej gminy.

W spotkaniu uczestniczył również: **Jan Litwinka** kierownik Wydziału Inwestycji i Infrastruktury w Urzędzie Miejskim w Szprotawie.



DZIAŁANIA NA RZECZ ROZWOJU WSI I OCHRONY ŚRODOWISKA



GOSPODARKA ODPADAMI

W grudniu 2020 r. uregulowaliśmy ostatnią opłatę za rok 2020, na rzecz firmy Zakłady Usługowe Zachód Sp. z o.o., za wywóz i zagospodarowanie odpadów. Łącznie zobowiązania Gminy Szprotawa wyniosły **6 639 458,00 zł.**

Wpływy od mieszkańców za odbiór odpadów wyniosły: **5 968 552,33 zł.**

Uzyskanie wpłat na poziomie ok. **90 %** jest efektem właściwie prowadzonych działań informacyjnych, edukacyjnych, kontrolnych i windykacyjnych.

Od 2014 r. kiedy powstały pierwsze zaległości, po 7 latach, w 2021 r. nie mamy płatności przeterminowanych.

Dziękuję Pani Skarbnik Gminy za właściwie podejmowane decyzje finansowe i uregulowanie faktur w wymagalnym terminie, co nie zdarzyło się od początku funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami tj. od 2013 roku. Należy również docenić współpracę z Spółką Zakłady Usługowe Zachód, którą należy ocenić bardzo pozytywnie, odpady odbierane są terminowo, harmonogram jest zachowywany, a uwagi realizowane na bieżąco.



POWSZECHNY SPIS ROLNY 2020 - KONKURS

15 stycznia br. zostałem poinformowany przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze Romana Fedaka, o

**zajęciu 1. miejsca przez Gminę Szprotawa
w „Konkursie Prezesa GUS na gminę o najwyższym
odsetku spisanych gospodarstw rolnych w kanale
samospisu”**

Nagrody:

komputery all-in-one, bezprzewodowe myszki, głośniki bluetooth JBL GO2, pendrivy 128GB, powerbanki zostaną wręczone gminie w najbliższym czasie.



PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ

**Do dzisiaj, czyli 22.01 br. trwają konsultacje społeczne projektu:
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Szprotawy
na lata 2021– 2027”**

Projekt dokumentu dostępny jest na:

- stronie internetowej
<https://szprotawa.pl/>
- BIP-ie Urzędu Miejskiego
w Szprotawie.

Uwagi prosimy kierować:

- w formie pisemnej na adres Urzędu
Miejskiego w Szprotawie;
- ustnie do protokołu w tut. Urzędzie;
- na adres [e-mail ratusz@szprotawa.pl](mailto:ratusz@szprotawa.pl)
- telefonicznie na nr 68 376 07 79

Wystąpiłem również do:

- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. o odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla ww. dokumentu,
- Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze o zaopiniowanie projektu dokumentu.



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

Wydane zostały 2 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięć polegających na:

1. „Przebudowie drogi gminnej w Pasterzowicach” na działkach nr 124 i 122/2 obręb Pasterzowice oraz nr 124 obręb Kartowice dla Gminy Szprotawa;
2. „Przebudowie drogi gminnej w Henrykowie” na dz. nr 81/45, 126, 263/4, 260/2, 297/2, 303, 316 obręb Henryków dla Gminy Szprotawa.



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

Prowadzonych jest 14 postępowań w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć polegających na:

- 1. „Budowie obiektów inwentarskich w miejscowości Siecieborzyce, dz. nr 4/39, gmina Szprotawa” dla inwestora prywatnego;**
- 2. „Przebudowie rurociągu hydrotechnicznego cieku naturalnego rzeki Garbarnia na koryto otwarte na dz. nr 27/9 w Lesznie Górnym, Gmina Szprotawa”, dla Wód Polskich;**
- 3. „Budowie wodociągu tranzytowego Siecieborzyce – Długie wraz z przepompownią i zbiornikiem wody uzdatnionej w Długiem” realizowanego na dz. nr 3/ 4, 24/3, 579/3, 579/4, 632/1, 9 obręb 0006 Długie i nr 570/1, 417/2, 1019, 1016, 1017, 1018, 111/3 obręb 0015 Siecieborzyce dla Spółki SzWiK;**



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

- 4. „Budowie stawu ziemnego na działkach nr 135 i 139 obręb Cieciszów” dla osób prywatnych”;**
- 5. „Budowie instalacji fotowoltaicznej o mocy do 1MW i wysokości do 3 m”, na działce o nr 332/9, położonej w obrębie Nowa Kopernia, dla Zenit Energy Sp. z o.o. z Olsztyna;**
- 6. „Przebudowie drogi gminnej w Sierakowie i Lesznie Górnym” na działkach nr 110, 113, 124, 125, 122 obręb Sieraków oraz 412/1, 412/3, 412/7 obręb Leszno Górne, dla gminy Szprotawa;**
- 7. „Wykonaniu urządzenia wodnego (studnia wiercona nr 6) służącego do ujmowania wód podziemnych dla potrzeb Firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. prowadzącej uprawy trawników rolowanych” w miejscowości Leszno Dolne, na dz. nr 173/10 dla firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. z Leszna Dolnego**



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

- 8. „Wykonaniu urządzenia wodnego (studnia wiercona nr 5) służącego do ujmowania wód podziemnych dla potrzeb Firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. prowadzącej uprawy trawników rolowanych” w miejscowości Leszno Dolne, na dz. nr 192/11 dla firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. z Leszna Dolnego;**
- 9. „Wykonaniu urządzenia wodnego (studnia wiercona nr 4) służącego do ujmowania wód podziemnych dla potrzeb Firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. prowadzącej uprawy trawników rolowanych” w miejscowości Leszno Dolne, na dz. nr 372, dla firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. z Leszna Dolnego;**



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

- 10. „Wykonaniu urządzenia wodnego (studnia wiercona nr 3) służącego do ujmowania wód podziemnych dla potrzeb Firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. prowadzącej uprawy trawników rolowanych” w miejscowości Leszno Dolne, na dz. nr 370/10, dla firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. z Leszna Dolnego;**
- 11. „Wykonaniu urządzenia wodnego (studnia wiercona nr 2) służącego do ujmowania wód podziemnych dla potrzeb Firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. prowadzącej uprawy trawników rolowanych” w miejscowości Leszno Dolne, na dz. nr 370/5, dla firmy Xero Flor w Polsce Sp. z o.o. z Leszna Dolnego;**
- 12. „Budowie sześciu farm fotowoltaicznych o mocy do 1 MW każda wraz z infrastrukturą techniczną na części działek o nr 364, 365 w miejscowości Borowina”, dla firmy Standard Power Development Sp. z o.o. Sp. k, z Krakowa;**



DECYZJE ŚRODOWISKOWE

13. „Budowie elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 42 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 6/3 w obrębie miejscowości Dzikowice, gmina Szprotawa dla firmy PVE 104 Sp. z o.o. z Bydgoszczy;
14. „Rozbudowie drogi gminnej nr 005947F – ul. Akacyjowa w Wiechlicach wraz z przebudową drogi krajowej nr 12” dla gminy Szprotawa.



OŚWIATA I SPRAWY SPOŁECZNE



KONKURS NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY SZPROTAWA

5 stycznia br. – podpisałam umowę z Fundacją „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” z Nowego Miasteczka na realizację zadania publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania pn.: ***„Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie prowadzenia żłobka”*** (68 miejsc w żłobku)

wartość zadania

-

132 960,00 zł



KONKURS NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY SZPROTAWA

15 stycznia br. – ogłosiłem otwarty konkurs ofert skierowany do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania publicznego w zakresie:

„wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”

Termin składania ofert do:

10.02.2021 r.



SZPROTAWSKA AKCJA ZBIERANIA KRWI

21 stycznia br. uczestniczyłem w szóstej już akcji zbierania krwi na pomoc najmłodszym pacjentom lubuskich szpitali.



W akcji wzięli także udział **Arkadiusz Dąbrowski** Dyrektor Departamentu PROW w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze i **Henryk Janowicz** Starosta Powiatu Żagańskiego

Zebrano 8 550 ml krwi, co od pierwszej zbiórki daje łącznie blisko 49 litrów życiodajnego płynu



Dziękuję serdecznie wszystkim krwiodawcom, moim zaprzyjaźnionym samorządowcom oraz całemu personelowi RCKiK w Zielonej Górze.



POSTĘPOWANIA PRZETARGOWE/ ZAPYTANIA OFERTOWE



KONKURS OTWARTY

**4 grudnia br. wprowadziłem zmiany do
Regulaminu Konkursu pn.:**

***„Konkurs architektoniczno–urbanistyczny na opracowanie
koncepcji architektonicznej Przebudowy wieży ciśnień oraz
Parku Goeperta na BLUE SKY PARK – kompleks wspinaczkowo-
rekreacyjny i obserwatorium astronomiczne w Szprotawie”***

**Termin złożenia prac konkursowych minął:
31.12.2020 r.**

Została złożona 1 praca

Trwają prace komisji konkursowej.



POSTĘPOWANIE OFERTOWE

30 grudnia br. rozstrzygnięte zostało postępowanie ofertowe na:
*„Dostawę materiałów biurowych do Urzędu Miejskiego
w Szprotawie”*

Została złożona 1 oferta

Oferta firmy została przyjęta do realizacji:

PHU Dubiel ze Szprotawy

**Cena oferty brutto:
47 170,65 zł**



POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE

**5 stycznia br. rozstrzygnięte zostało postępowanie przetargowe na:
Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji:**

***„Rozbudowa drogi gminnej Nr 103569F
– ul. Chodkiewicza w Szprotawie”***

Zostały złożone 4 oferty

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego z Głogowa

Cena oferty brutto:

1 765 997,10 zł

Termin gwarancji:

84 m-ce



POSTĘPOWANIE OFERTOWE

13 stycznia br. rozstrzygnięte zostało postępowanie ofertowe na:

***„Wykonywanie usług geodezyjnych dla potrzeb
Urzędu Miejskiego Szprotawa w roku 2021”***

Zostały złożone 2 oferty

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

Zakład Usług Geodezyjno-Kartograficznych ze Szprotawy

Cena oferty brutto:

37 620,00 zł



ZAPYTANIE OFERTOWE

**13 stycznia br. unieważniłem postępowanie ofertowe na:
„Wykonywanie usług rzeczoznawcy dla potrzeb Urzędu
Miejskiego Szprotawa w roku 2021”**

W wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta

**18 grudnia br. ponownie ogłosiłem zapytanie ofertowe
na w/w zadanie**

**Termin składania ofert minął:
20.01.2021 r.**

Została złożona 1 oferta

Trwają prace komisji.



POSTĘPOWANIE OFERTOWE

18 stycznia br. rozstrzygnięte zostało postępowanie ofertowe na:
***„Dostawę węgla kamiennego do świetlic wiejskich i remiz
na terenie Gminy Szprotawa”***

Zostały złożone 3 oferty

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

WĘGŁOPASZ Sp. z o. o z Poznania

**Cena oferty brutto:
20 132,64 zł**



KOMUNIKATY





ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Do 31 stycznia 2021 r.

wszyscy przedsiębiorcy korzystający z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych mają ustawowy obowiązek:

- **złożyć pisemne oświadczenia o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za 2020 r.,**

Oświadczenia należy składać w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, w Biurze Obsługi Klienta (parter).

- **dokonać wpłaty pierwszej raty należnej opłaty za korzystanie z zezwoleń w 2021 r.**



NARODOWY PROGRAM SZCZEPIEŃ PRZECIW COVID-19

W Gminie Szprotawa wyznaczone są dwa punkty szczepień:



1. Nowy Szpital w Szprotawie,
tel. 515 079 185. (rejestracja)
2. Prywatna praktyka Lekarza Rodzinnego
Lucyna Wejknis, ul. Kolejowa 1,
Szprotawa, tel. 68 376 55 53.

Uruchomiona została infolinia dla osób, które nie mogą dotrzeć samodzielnie do punktu szczepień:

- poniedziałek w godzinach 8:00 - 16:00,
- od wtorku do piątku w godzinach 7:00 - 15:00,

Tel.: 68 376 07 66/605 047 412 (Janusz Dyba)

68 376 05 87 (Marta Wojtkowiak)

989 – ogólnokrajowa linia telefoniczna (rejestracja i zgłaszanie potrzeb transportu)



DZIĘKUJĘ PAŃSTWU ZA UWAGĘ

Burmistrz Szprotawy
Mirosław Gąsik

SZPROTAWA, 22 stycznia 2021 r.